
Klausurergebnisse	
  –	
  	
  

Einführung	
  in	
  die	
  Soziologische	
  Theorie	
  SoSe	
  2015	
  (Prof-­‐	
  Dr.	
  J.	
  Renn):	
  

	
  

Matrikel	
   Note	
  
374430	
   3,3	
  
385101	
   2,0	
  
392287	
   2,3	
  
396463	
   3,3	
  
396967	
   3,0	
  
398145	
   3,0	
  
399855	
   3,3	
  
402596	
   5,0	
  
402668	
   1,7	
  
405129	
   3,7	
  
406231	
   5,0	
  
406260	
   5,0	
  
407059	
   4,0	
  
407736	
   2,3	
  
408168	
   5,0	
  
408948	
   4,0	
  
409389	
   2,7	
  
409658	
   3,7	
  
409789	
   3,7	
  
410158	
   3,7	
  
410493	
   2,0	
  
411053	
   4,0	
  
412595	
   5,0	
  
413226	
   1,7	
  
414416	
   2,3	
  
418063	
   1,3	
  
418106	
   2,3	
  
418362	
   2,0	
  
418790	
   1,3	
  
418866	
   2,7	
  
419114	
   3,0	
  
419486	
   2,7	
  
419634	
   3,0	
  
419640	
   3,0	
  
419707	
   2,7	
  
420018	
   3,3	
  
420024	
   2,3	
  
420083	
   4,0	
  
420129	
   2,3	
  
420237	
   5,0	
  
421040	
   3,0	
  
421177	
   3,3	
  
421208	
   2,3	
  
421212	
   2,0	
  



421244	
   3,3	
  
421247	
   2,3	
  
421339	
   2,3	
  
421392	
   3,0	
  
421606	
   1,7	
  
421612	
   1,0	
  
421740	
   3,3	
  
421767	
   2,0	
  
421774	
   2,0	
  
422324	
   3,0	
  
422714	
   5.0	
  
422790	
   3,0	
  
422797	
   2,7	
  
423011	
   3,3	
  
423330	
   4,0	
  
423355	
   2,7	
  
424122	
   2,3	
  
424139	
   3,3	
  
	
  

	
  

Wenn	
  es	
  Nachfragen	
  bzw.	
  Interesse	
  an	
  inhaltlichen	
  Rückmeldungen	
  zu	
  den	
  
(was	
  die	
  Bewertung	
  angeht,	
  nicht	
  in	
  die	
  Endnote	
  eingehenden!)	
  Essays	
  gibt,	
  
bitte	
  ich	
  die	
  entsprechenden	
  Studierenden,	
  sich	
  zwei	
  Wochen	
  vor	
  einem	
  
möglichen	
  Besprechungstermin	
  bei	
  mir	
  anzumelden…	
  

	
  

Mögliche	
  Termine	
  (Feriensprechstunden)	
  wären:	
  

	
  

Montag	
  14.	
  Sept.	
  2015,	
  ab	
  14.00	
  Uhr	
  

Montag	
  12.	
  Okt.	
  2015,	
  14.00	
  Uhr	
  

	
  

J.R.	
  

	
  


