

## **Klausurergebnisse –**

**Einführung in die Soziologische Theorie SoSe 2015 (Prof- Dr. J. Renn):**

Matrikel	Note
374430	3,3
385101	2,0
392287	2,3
396463	3,3
396967	3,0
398145	3,0
399855	3,3
402596	5,0
402668	1,7
405129	3,7
406231	5,0
406260	5,0
407059	4,0
407736	2,3
408168	5,0
408948	4,0
409389	2,7
409658	3,7
409789	3,7
410158	3,7
410493	2,0
411053	4,0
412595	5,0
413226	1,7
414416	2,3
418063	1,3
418106	2,3
418362	2,0
418790	1,3
418866	2,7
419114	3,0
419486	2,7
419634	3,0
419640	3,0
419707	2,7
420018	3,3
420024	2,3
420083	4,0
420129	2,3
420237	5,0
421040	3,0
421177	3,3
421208	2,3
421212	2,0

421244	3,3
421247	2,3
421339	2,3
421392	3,0
421606	1,7
421612	1,0
421740	3,3
421767	2,0
421774	2,0
422324	3,0
422714	5.0
422790	3,0
422797	2,7
423011	3,3
423330	4,0
423355	2,7
424122	2,3
424139	3,3

**Wenn es Nachfragen bzw. Interesse an inhaltlichen Rückmeldungen zu den (was die Bewertung angeht, nicht in die Endnote eingehenden!) Essays gibt, bitte ich die entsprechenden Studierenden, sich zwei Wochen vor einem möglichen Besprechungstermin bei mir anzumelden...**

**Mögliche Termine (Feriensprechstunden) wären:**

**Montag 14. Sept. 2015, ab 14.00 Uhr**

**Montag 12. Okt. 2015, 14.00 Uhr**

**J.R.**